



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BC Data ApS

Tjørnegårdsvej 8, 2820 Gentofte

CVR-nr. 13 15 28 37

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/11 2019

Bjarne Christian Jacobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BC Data ApS  
Tjørnegårdsvej 8  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 13 15 28 37  
Stiftet: 1. maj 1989  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bjarne Christian Jacobsen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance inden for IT-området. Herudover beskæftiger selskabet sig med investeringsvirksomhed inden for børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Udviklingen skyldes især en positiv udvikling på aktiemarkedet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>198.845</b>	<b>784.580</b>
1 Personaleomkostninger	-166.119	-501.802
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.810	-26.787
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.916</b>	<b>255.991</b>
Andre finansielle indtægter	124.780	18.710
Øvrige finansielle omkostninger	0	-265.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.696</b>	<b>8.795</b>
3 Skat af årets resultat	-29.401	-1.930
<b>Årets resultat</b>	<b>104.295</b>	<b>6.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-3.705	-98.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.295</b>	<b>6.865</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.193	411.003
Materielle anlægsaktiver i alt	387.193	411.003
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>387.193</b>	<b>411.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	214.625
Udskudte skatteaktiver	3.266	6.279
Tilgodehavende selskabsskat	85.594	70.933
Andre tilgodehavender	21.500	3.650
Tilgodehavender i alt	110.360	295.487
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.852.021	1.755.677
Værdipapirer i alt	1.852.021	1.755.677
Likvide beholdninger	207.684	140.344
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.170.065</b>	<b>2.191.508</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.557.258</b>	<b>2.602.511</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	2.138.223	2.141.928
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.446.223</b>	<b>2.447.728</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.388	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.388</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Anden gæld	56.647	126.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.647	154.783
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.647</b>	<b>154.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.557.258</b>	<b>2.602.511</b>



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	163.640	495.920
Andre omkostninger til social sikring	2.479	5.882
	<u>166.119</u>	<u>501.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.810	26.787
	<u>23.810</u>	<u>26.787</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	29.401	1.930
	<u>29.401</u>	<u>1.930</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	667.278	242.278
Tilgang i årets løb	0	425.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>667.278</u>	<u>667.278</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-256.275	-229.488
Årets afskrivninger	-23.810	-26.787
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u>-280.085</u>	<u>-256.275</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>387.193</u>	<u>411.003</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.141.928	2.240.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.705</u>	<u>-98.935</u>
	<b><u>2.138.223</u></b>	<b><u>2.141.928</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>


